Ed. 951. Breytingartillogur
vid frumvarp til fjarlaga fyvrir arin 1912 og 1913 (bingskj. 943).
Fra fjarlaganefnd.

1. Vid 12, gr. 1. Aftan vid lidinn komi athugasemd:
Adstodarlzeknirinn i fsafjardarhéradi skal sitja i Bolung-



3.

-1 &5 Tt

®

16.
17.
18.
19,
20,

21,
22,
23.

Vid

Vid

Vid
Vid
Vid
Vid

Vid 13.
14.
13.
13.
13.
14,
14.

Vid
Vid
Vid
Vid
Vid
Vid

Vid
Vid
Vid
Vid
Vid

Vid
Vid
Vid

12,
Vid 12.

13.
13.
13.
13.

14.
14.

15.
16.
16.

16.
16.
18.

gr.
gr.

. gr.

gr.
gr.
gr.
gr.

gr.
gr.
gr.
gr.
gr.
gr.
gr.

gr.
gr.
ar.,

2,

-

[

e

EEEmCO 0w

30.
31.

arvikur verzlunarstad, ad pvi lilskildu, ad honum verdi greidd-
ar ad minsta kosti 600 kr. 4 ari annarstadar ad.

Lidurinn med athugasemd falli burt.

Fyrir ordid »leknaskélanume i athugasemdinni komi lekna-
deild haskolans. '

. 2. Athugasemdin ordist pannig: Af poéstflutningafénu ma

verja alt ad 8000 kr, hvort arid fyrirad flytja alls konar post-
sendingar med skipum, sem hafa ekki fast tillag, milli fs-
lands og annara landa og milli hafna a Islandi, vatryggja
peer og annast skil 4 beim a hofnum, og hagi skipin ferdum
sinum eftir fastri fyrirfram auglystri ferdaasethun.
II. 1. Fyrir »10,000 .« komi: 10,000-—-20,000.
II. 2. Lidurinn falli burt.
III. 9. Lidurinn falli burt.
IX. Aftan vid ordid: »hpjodveginum« komi: gegn ad minsta
kosti jafnmiklu tillagi annarstadar fra, alt ad.

. XI. Fyrir: »7500—7500« komi: 5000—5000.

1. Lidurinn ordist svo: Til gufuskipaferda.

. III. 8. Lidurinn falli burt.
. III. 9. Lidurinn falli burt.

IX. Lidurinn falli burt.

III. a, Fyrir: »8,600—8,600« komi: 9,000 —9,000,

III. a. Aftan vid lidinn beetist pessi athugasemd: Af pessari
upphaed eru 400 kr. hvort arid personuleg launavidbol til 3.
kennara skdélans prap. hon. Jénasar Jénassonar.

. a. 4. Lidurinn falli burt.
. h. Lidurinn ordist svo: Til Fleasborgarskélans,

Fyrir: »Mentasafnid« komi: Landshokasafnshtisid.

Fyrir: »35« i athugasemdinni komi: 4 s,

A eftir pessum 1id komi n¥r lidur: Til Pals Jonssonar fra
Djupavogi, til pess ad fullgera og kaupa (‘-inkhle_\'ﬁ i atkveda-
vél, 600 kr. (fyrra arid).

Fyrir: »3/s« komi: */s.

Lidurinn falli burt.

Fyrir: »2,000«¢ i 6. linu komi: 2,400,



